
UCHWAŁA NR XLVII/568/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Mielnie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Leonida Teligi w Mielnie

Na podstawie art. 191 w związku z art. 129 ust. 8 i 11, art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 
6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2777 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/412/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Szkół w Mielnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Leonida Teligi w Mielnie 
wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia §1 ust. 3: "3. Granice obwodu Szkoły 
Podstawowej im. Leonida Teligi w Mielnie obejmują miejscowości: Komorniki, Łazy, Mielenko, Mielno, 
Niegoszcz, Radzichowo.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CA55A005-B274-4DAC-A461-D9661A6F7BC8. Uchwalony Strona 1




